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| e ; : -
g‘;( ﬁl.l = ot y,_‘ﬁu%
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udeINYAINg Suntowdl | vhmthsan | vimithse 13111ﬁnq1|§ sanimiin | euiiluds | euiludess

wwindqu Jodulisunsiy 04/01/2566 40,920 21,930 18,990 72,600 83499 198/9874
09/01/2566 21,000 11,570 9,430 82,030 84087 202/10052
15,660 7,000 8,660 90,690 84089 202/10054

17,190 6,950 10,240 100,930 84106 202/10068

21,250 10,590 10,660 111,590 84111 202/10072

19,200 10,520 8,680 120,270 84120 202/10075

22,490 11,570 10,920 131,190 84122 202/10076

21,860 11,990 9,870 141,060 84126 202/10080

13,790 7,090 6,700 147,760 84131 202/10084

20,800 10,530 10,270 158,030 84140 202/10087

22,190 11,590 10,600 168,630 84155 202/10094

21,740 11,530 10,210 178,840 84169 202/10100

10/01/2566 16,200 7,010 9,190 188,030 84211 216/10752
20,650 10,570 10,080 198,110 84214 216/10755

22,430 11,530 10,900 209,010 84217 216/10757

21,350 10,540 10,810 219,820 84220 216/10760

17,690 7,030 10,660 230,480 84229 216/10765

22,210 11,550 10,660 241,140 84232 216/10768

20,320 11,530 8,790 249,930 84239 216/10773

20,340 10,580 9,760 259,690 84242 216/10774

21,830 11,700 10,130 269,820 84243 216/10775

21,990 11,520 10,470 280,290 84247 216/10778

16,830 7,360 9,470 289,760 84248 216/10779

21,090 10,630 10,460 300,220 84263 216/10784

21,620 11,710 9,910 310,130 84264 216/10785

17,100 7,230 9,870 320,000 84268 216/10788°

22,440 11,510 10,930 330,930 84276 216/10794

11/01/2566 21,200 10,470 10,730 341,660 84320 203/10103
20,480 11,730 8,750 350,410 84321 203/10104

19,970 10,480 9,490 359,900 84324 203/10107

20,880 11,750 9,130 369,030 84327 203/10109

21,410 11,820 9,590 378,620 84333 203/10112

20,650 10,480 10,170 388,790 84335 203/10114

22,340 11,730 10,610 399,400 84339 203/10116

21,110 11,750 9,360 408,760 84340 203/10117

19,680 10,620 9,060 417,820 84342 203/10119




nu¥enyAIN Sudoudl | shwiinsau | shwites ﬁmﬁnqnﬁ suimiin | muiluds | eeiludenes

wwhadgu Joduilsansiz 11/01/2566 21,470 11,600 9,870 427,690 84347 203/10121
21,290 11,790 9,500 437,190 84368 203/10125

20,850 11,610 9,240 446,430 84369 203/10126

21,110 10,460 10,650 457,080 84376 203/10130

21,370 11,630 9,740 466,820 84379 203/10131

22,200 11,620 10,580 477,400 84380 203/10132

20,890 10,470 10,420 487,820 84385 203/10134

22,290 11,630 10,660 498,480 84386 203/10135

21,390 11,640 9,750 508,230 84393 203/10138

18,330 10,450 7,880 516,110 84395 203/10140

22,080 11,600 10,480 526,590 84396 203/10141

12/01/2566 21,360 11,590 9,770 536,360 84432 203/10148
20,830 10,600 10,230 546,590 84435 203/10150

20,700 11,720 8,980 555,570 84436 173/8601

20,680 11,600 9,080 564,650 84439 173/8604

11,210 6,380 4,830 569,480 84440 173/8606

21,060 11,730 9,330 578,810 84445 173/8608

20,590 11,610 8,980 587,790 84446 173/8609

11,880 6,410 5,470 593,260 84451 173/8612

21,210 11,630 9,580 602,840 84459 173/8615

11,760 6,460 5,300 608,140 84464 173/8619

21,670 11,590 10,080 618,220 84469 173/8622

22,430 11,530 10,900 629,120 84491 173/8625

12,600 6,450 6,150 635,270 84499 173/8627

23,470 11,590 11,880 647,150 84510 173/8632

22,910 11,540 11,370 658,520 84532 173/8639

13/01/2566 21,370 11,470 9,900 668,420 84594 173/8641
16,580 6,960 9,620 678,040 84596 173/8643

22,060 11,530 10,530 688,570 84597 173/8644

21,850 11,490 10,360 698,930 84601 173/8647

21,180 11,560 9,620 708,550 84605 173/8649

21,650 11,500 10,150 718,700 84607 174/8651

14/01/2566 49,990 22,210 27,780 746,480 84772 174/8692
15/01/2566 9,710 6,390 3,320 749,800 84857 175/8703
10,830 6,420 4,410 754,210 84860 175/8706

17/01/2566 44,980 18,730 26,250 780,460 85074 175/8723
10,620 6,470 4,150 784,610 85084 175/8728

18/01/2566 11,710 6,430 5,280 789,890 85153 175/8741
21/01/2566 12,090 6,410 5,680 795,570 85440 185/9231
11,950 6,400 5,550 801,120 85454 185/9240
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51ﬂﬂ1uﬂ1iﬁﬂsﬂlﬂ1w1'«ﬂi WD ﬂﬂ\ﬂﬁ

v

sevenunsng [ Swdeudl shminsau| thwifnse|vwingns | saushwiln| muitluds | mailudaves

wigwe nedla | 01/06/2565| 20,390 13,360 7,030 7,030 80157 215/10750

21,120 13,530 7,590 14,620 80162 217/10801

21,010 12,820 8,190 22,810 80173 217/10805

02/06/2565( 20,720 14,060 6,660 29,470 80192 217/10812

21,910 13,340 8,570 38,040 80206 217/10814

19,870 11,750 8,120 46,160 80215 217/10815

08/06/2565( 19,200 11,870 7,330 53,490 80266 217/10820
21,630 13,350 8,280 61,770 80270 217/10822
19,810 12,140 7,670 69,440 80271 217/10823

20,610 12,270 8,340 77,780 80279 217/10827

09/06/2565| 20,490 12,860 7,630 85,410 80286 217/10831

19,820 11,940 7,880 93,290 80298 217/10838

21,140 13,400 7,740 101,030 80299 217/10839

21,870 14,110 7,760 108,790 80300 217/10840

21,690 13,520 8,170 116,960 80305 217/10842

10/06/2565| 23,310 14,010 9,300 126,260 80315 217/10850

23,540 14,270 9,270 135,530 80316 170/8451

22,500 14,160 8,340 143,870 80322 170/8454

21,970 14,490 7,480 151,350 80323 170/8455

11/03/2566 | 26,640 12,680 13,960 165,310 90534 290/14475

13/03/2566| 27,170 13,840 13,330 178,640 90813 290/14499

15/03/2566| 22,270 12,610 9,660 188,300 91042 291/14521

22,510 12,560 9,950 198,250 91072 291/14533

16/03/2566| 22,280 13,010 9,270 207,520 91132 292/14557

13,010 6,510 6,500 214,020 91137 292/14559

21,870 12,750 9,120 223,140 91161 292/14573

17/03/2566| 23,310 12,700 10,610 233,750 91236 293/14603

18/03/2566| 20,440 12,580 7,860 241,610 91359 294/14657

20,820 12,700 8,120 249,730 91373 294/14666

20/03/2566| 21,900 12,460 9,440 259,170 91468 294/14693

21,520 12,330 9,190 268,360 91478 294/14698

21/03/2566| 21,230 12,590 8,640 277,000 91509 295/14707

06/04/2566| 12,260 6,410 5,850 282,850 92310 299/14933
12,160 6,400 5,760 288,610 92335 300/14951
11,830 6,400 5,430 294,040 92362 300/14970

07/04/2566| 11,690 6,470 5,220 299,260 92410 300/14988
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WIAIYHY 105929 | 09/01/2566 | 19,500 10,660 8,840 653,700 | 84090 | 202/10055
20,450 11,590 8,860 662,560 | 84091 202/10056

10/01/2566 | 21,250 11,690 9,560 672,120 84213 216/10754
11/03/2566 | 41,890 21,250 20,640 692,760 | 90484 | 290/14457
15/03/2566 | 36,190 19,210 16,980 709,740 | 91056 | 291/14528
36,790 19,240 17,550 727,290 | 91087 | 291/14540

16/03/2566 | 37,910 18,990 18,920 746,210 | 91121 291/14550
29/03/2566 | 43,650 21,070 22,580 768,790 | 91918 298/14891
03/04/2566 | 21,980 11,860 10,120 778910 | 92117 297/14801
22,810 11,850 10,960 789,870 | 92138 297/14809

22,330 11,860 10,470 800,340 | 92158 297/14821

04/04/2566 | 21,630 11,820 9,810 810,150 | 92179 | 297/14822
21,450 11,810 9,640 819,790 | 92189 | 297/14829

36,780 18,700 18,080 837,870 | 92200 | 297/14833

41,700 22,490 19,210 857,080 | 92210 | 297/14842

38,370 19,160 19,210 876,290 | 92220 | 297/14847

05/04/2566 | 36,870 18,950 17,920 894,210 | 92247 | 299/14902
41,350 21,110 20,240 914,450 | 92251 299/14905

38,570 18,810 19,760 934210 | 92258 | 299/14910

37,100 18,960 18,140 952,350 | 92268 | 299/14914

39,350 19,970 19,380 971,730 | 92270 | 299/14915

40,620 21,400 19,220 990,950 | 92273 299/14918

39,050 18,870 20,180 | 1,011,130 | 92281 299/14923

36,860 19,040 17,820 | 1,028,950 | 92289 | 299/14929

06/04/2566 | 36,920 18,770 18,150 | 1,047,100 | 92309 | 299/14932
24,680 14,170 10,510 | 1,057,610 | 92315 299/14938

24,630 14,200 10,430 | 1,068,040 | 92325 | 299/14946
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WYY WIY | 06/04/2566 | 38,050 18,780 19,270 | 1,087,310 | 92328 299/14947
21,590 11,490 10,100 | 1,097,410 | 92336 300/14952

24,590 14,200 10,390 | 1,107,800 | 92337 300714953

24,510 14,160 10350 | 1,118,150 | 92354 300/14965

20,930 12,120 8,810 1,126,960 | 92358 300/14968

36,890 18,960 17,930 | 1,144,890 | 92360 300714969

24,640 14,150 10,490 | 1,155,380 | 92363 300/14971

07/04/2566 | 23,290 14,130 9,160 1,164,540 | 92402 300/14981

21,140 11,730 9,410 1,173,950 | 92403 300/14982

23,000 14,160 8,840 1,182,790 | 92409 300/14987

20,100 11,560 8,540 1,191,330 | 92412 300/14990

23,460 14,170 9,290 1,200,620 | 92413 300/14991
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wnangigns $nlne | 17032566 50,460 | 20,490 | 29,970 29,970 | 91228 | 292/14597
18/03/2566 51,400 | 19,900 | 31,500 61,470 | 91319 | 293/14635

49,880 | 19,830 | 30,050 91,520 | 91354 | 294/14654

49,700 | 19,830 | 29,870 | 121,390 | 91376 | 294/14669

52,440 | 20,780 | 31,660 | 153,050 | 91380 | 294/14672

29/03/2566| 43,020 | 20440 | 225580 | 175630 | 91914 | 298/14888

44,490 | 20,830 | 23,660 | 199,290 | 91916 | 298/14889

05/04/2566| 58,860 | 21,530 | 37,330 | 236,620 | 92254 | 299/14907
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seNemunans | Swiewd | shwinsau | shuifse ﬁmﬁnqwﬁ saninth | muitluds | muiludeves
UNEINT (FEINBY 23/01/2566 | 13,230 5,750 7,480 7,480 85505 185/9248
13,420 5,870 7,550 15,030 85511 186/9252

07/02/2566 | 12,980 6,430 6,550 21,580 86439 176/8768

12,600 6,480 6,120 27,700 86449 176/8772

12,790 6,440 6,350 34,050 86456 176/8774

08/02/2566 | 13,780 6,530 7,250 41,300 86551 176/8790

03/04/2566 | 24,460 14,220 10,240 51,540 92122 297/14802

24,390 14,410 9,980 61,520 92153 297/14818

04/04/2566 | 25,500 14,250 11,250 72,770 92192 297/14831

23,500 14,210 9,290 82,060 92205 297/14837

23,810 14,330 9,480 91,540 92212 297/14843

05/04/2566 | 24,340 14,210 10,130 101,670 92255 299/14908

24,890 14,230 10,660 112,330 92271 299/14916
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